fornecimento  de  Certificado  Digital,  tipo  e-CPF  e  tipo  e-CNPJ,
modelo A1, para envio eletrônico dos dados do Poder Legislativo do
Município de Espírito Santo/RN.
CONTRATADA: CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE NATAL
CNPJ: 08.343.675/0001-45
VALOR GLOBAL: R$ 1.144,00 (UM MIL CENTO E QUARENTA E
QUATRO REAIS)
VIGÊNCIA: 28/01/2026 a 27/01/2027
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.40  -  Serviços  de  tecnologia  da  informação  e
comunicação - Pessoa Jurídica